ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
17.09.2013 №
г. Томск

Об утверждении Положения о IV областном
молодежном конкурсе работ на тему «Если
бы я был депутатом…»

Рассмотрев проект Положения о IV областном молодежном конкурсе работ

на тему «Если бы я был депутатом…», внесенный Молодежным парламентом

Томской области (исх. № 1/849 от 05.09.2013),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

1. Поддержать проект Положения о IV областном молодежном конкурсе

работ на тему «Если бы я был депутатом…».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы

Томской области  по труду и социальной политике.

Председатель комитета         В.К.Кравченко

	Проект-реш.doc
	Об утверждении Положения о IV областном молодежном конкурсе работ на тему «Если бы я был депутатом…»

	ЗИ-если-б-ябыл депутатом.tif